
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4209512 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

6 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu bytovou jednotku o dispozici 1+kk, která
se nachází v 5. patře zatepleného panelového domu tzv.
Experimentu. Byt je po částečných úpravách, s kuchyňským
koutem, velikou zasklenou lodžií a koupelnou propojenou s WC. V
koupelně dále najdeme sprchový kout i umyvadlo. V kuchyni je
kromě linky i elektrická trouba, slokeramická varná deska, digestoř.
K bytu patří sklep, který je umístěný na patře, jde o samostatnou
uzamykatelnou komoru. V domě je kamerový systém, nová
recepce včetně vrátného, začipované vstupy do jednotlivých pater.
Uvedená cena nájmu je včetně záloh za teplo a vodu pro jednu
osobu, každá další osoba + 500 Kč. Elektřinu si na sebe nahlásí
nový nájemník u příslušného dodavatele, není započítána v ceně
nájemného. Nutno složit kauci ve výši 10 000 Kč a blokační úhradu
ve stejné výši. Pro více informací kontaktujte makléře od 2. ledna
2024, ozveme se Vám zpět v 1. pracovním týdnu v lednu.
Prohlídky možné taktéž až koncem ledna, byt bude volný od února.

ID inzerátu ESO: 4209512
Inzerát vydán: 25.12.2023
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900858429
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 22 m2
Kód zakázky: 858429

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kolářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


